



Warszawa, dnia 02 września 2019 r.

**MINISTER ROLNICTWA
I ROZWOJU WSI**
Jan Krzysztof Ardanowski

Szanowni Państwo,

Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy Oświaty, Rodzice i Uczniowie

Dziś rozpoczyna się nowy rok szkolny. Po wakacyjnej przerwie radośni i uśmiechnięci oraz pełni zapału i energii, wracacie do szkolnych obowiązków. Przed Wami niepowtarzalny czas, nie tylko wytężonej nauki i pracy, ale także poszukiwań własnych dróg rozwoju, ciekawych doświadczeń, zdobywania nowych umiejętności oraz rozwijania zainteresowań.

Pragnę, by szkoły rolnicze które nadzorują kształcą Uczniów nie tylko do pracy w sektorze rolnictwa ale również przygotowywały do życia i do podejmowania nowych wyzwań, czasem trudnych i skomplikowanych, ale zawsze rozwijających.

Droży Uczniowie, mam nadzieję, że po okresie wakacyjnego wypoczynku z zapałem i zaangażowaniem przystąpiacie do zdobywania wiedzy. Wierzę, że uczniowie klas pierwszych szybko przekonają się, że wybór szkoły rolniczej był słuszny, bo jest to miejsce, w którym będą nie tylko zgłębiać specjalistyczną wiedzę, ale także rozwijać swoje pasje i nawiązywać ciekawe znajomości. Docenić codzienny trud Nauczycieli, Dyrekcji i Pracowników szkół, którzy nieustannie wspierają Was w nauce i realizacji zainteresowań.

Nauczycielom i Pracownikom Oświaty życzę by nadchodzący rok szkolny był okresem wzajemnej życzliwości oraz obfitował w liczne osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze. Wiem, że kształtowanie ludzkich umysłów i serc to nie lada wyzwanie, ale jestem przekonany, że dzięki Państwa zaangażowaniu, nauczanie młodych pokoleń będzie dawać przyjemność i osobistą satysfakcję.

Rodzicom życzę, aby nowy rok szkolny przyniósł wiele okazji do dumy i radości z osiągnięć dzieci. Zachęcam Państwa do współdziałania z Nauczycielami i uczestniczenia w tworzeniu bezpiecznego środowiska oraz klimatu sprzyjającego nauce i wychowaniu.

Wszystkim w roku szkolnym 2019/2020 życzę dużo zdrowia i pomysłowości - zarówno w życiu zawodowym, jak i osobistym.